АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от     16.11.2016г             №  105-П
                    с.Судьбодаровка

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Царичанское+Филатовское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающих скважин № 707, 708, 712, 714, 715, 710»

В соответствии со статьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ на основании ходатайства ООО «Оренбургнефтепроект», в целях выдачи разрешительной документации для проектирования  и строительства объектов:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории  объекта «Царичанское+Филатовское месторождение. Сбор нефти и газа с добывающих скважин № 707, 708, 712, 714, 715, 710»,  расположенного на землях МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава МО

Судьбодаровский   сельсовет

Новосергиевского района

        Ю.В.Осипов